[image: C:\Users\antonia\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\2USUG8SA\Logo_SEBRAE_RN_ATUALIZADA.jpg]
[bookmark: _GoBack]ANEXO IX

INVESTE TURISMO RIO GRANDE DO NORTE – ROTA NATAL E LITORAL
EDITAL Nº 05/2019.

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA INSTÂNCIA DE GOVERNANÇA DO TURISMO LOCAL E/OU REGIONAL ACERCA DO PROJETO INSCRITO.

Declaramos para os fins que se fizerem necessários que a empresa ________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº __________________________, proponente do projeto _________________________________________, tem a anuência desta instância de Governança do Turismo local e/ou regional.

Local, XXXXXXX de XXXXXXXXXXX de 2019.

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Assinatura e identificação do Representante Legal

1

image1.jpeg
W

-